
BGSV Cobras-Harrislee e.V.

ERGEBNISLISTE
vom 2. Punktspiel der Regionalliga-Nord

am 29.04.2007
in Harrislee-Wassersleben, Appenrader Chaussee

Turnierleiter: Springborn,Timo MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

A. SCHIEDSGERICHT:

Oberschiedsrichter: Knesebeck, A. v. d 1. MGC Göttingen

Schiedsrichter: Steinhausen, Ralf BGC Bremen

Schiedsrichter: Teupe, Walter BGSV Cobras Harrislee

Schiedsrichter: Quandt, Frank MC "Möve"Cuxhaven-Sahlenburg

Schiedsrichter: Santen, Ralph Preetzer TSV

B. VEREINSABKÜRZUNGEN:

Bre BGC Bremen

Cux MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Göt 1. MGC Göttingen

Har BGSV Cobras Harrislee

Pre Preetzer TSV

Sal TSV Salzgitter

C. TABELLENSTÄNDE:

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Platz Mannschaft Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1. BGSV Cobras Harrislee I 133 135 134 123 525 21,875 10:00

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg I 140 134 125 138 537 22,375 08:02

3. BGC Bremen I 132 132 135 140 539 22,458 06:04

4. TSV Salzgitter I 137 155 139 142 573 23,875 04:06

5. Preetzer TSV I 150 139 145 142 576 24,000 02:08

6. 1. MGC Göttingen II 168 159 150 137 614 25,583 00:10

Tabelle des 2. Spieltages

Platz Mannschaft Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1. BGSV Cobras Harrislee I 131 140 143 147 561 23,375 10:00

2. TSV Salzgitter I 147 147 137 140 571 23,792 08:02

3. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg I 150 149 155 149 603 25,125 06:04

4. BGC Bremen I 155 153 154 158 620 25,833 04:06

5. Preetzer TSV I 157 157 154 156 624 26,000 02:08

6. 1. MGC Göttingen II 165 166 164 156 651 27,125 00:10

Tabellenstand nach dem 2. Punktspiel:

Platz Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. BGSV Cobras Harrislee I 20:00 1.086 22,625

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg I 14:06 1.140 23,750

3. TSV Salzgitter I 12:08 1.144 23,833

4. BGC Bremen I 10:10 1.159 24,146

5. Preetzer TSV I 04:16 1.200 25,000

6. 1. MGC Göttingen II 00:20 1.265 26,354



D. MANNSCHAFTSWERTUNGEN:

1. BGSV Cobras Harrislee I Kat. 131 140 143 147 561 23,375 10 : 00

Voß, Björn H 20 23 25 22 90 22,500

Degenhardt, Matthias H 23 23 30 27 103 25,750

Müller, Thomas H 25 25 19 33 102 25,500

Jensen, Andre H 20 29 22 20 91 22,750

Paulsen, Achim H 18 18 22 21 79 19,750

Teupe, Walter Sm I 25 22 25 24 96 24,000

Ers. Bauer, Andre H 0 0 0 0 0 0,000

2. TSV Salzgitter I Kat. 147 147 137 140 571 23,792 08:02

Spandau, Christian H 23 24 23 22 92 23,000

Hesse, Meik H 24 27 25 27 103 25,750

Fricke, Rene Jm 25 24 22 23 94 23,500

Ohm, Hans-Peter H 29 28 24 21 102 25,500

Grunert, Frank H 24 24 21 23 92 23,000

Otten, Dirk H 22 20 22 24 88 22,000

Ers. Hesse, Andreas H 0 0 0 0 0 0,000

3. MC "Möve" Cuxhaven-Sahl. I Kat. 150 149 155 149 603 25,125 06:04

Wustrack, Christian H 26 24 24 22 96 24,000

Springborn, Timo H 28 22 23 27 100 25,000

Mester, Nils Jm 28 24 28 25 105 26,250

Stegemann, Ralf H 23 27 27 24 101 25,250

Schulz, Ralf H 23 26 28 26 103 25,750

Quandt, Frank H 22 26 25 25 98 24,500

Ers. Müller, Björn Jm 0 0 0 0 0 0,000

4. BGC Bremen I Kat. 155 153 154 158 620 25,833 04:06

Stiebeling, Dietrich Sm II 27 24 29 25 105 26,250

Warnkens, Manuel Jm 25 26 24 27 102 25,500

Miglitsch, Wilko H 25 25 28 25 103 25,750

Bonesky, Thomas H 27 27 25 29 108 27,000

Gindorf, Klaus Sm II 26 28 26 27 107 26,750

Steinhausen, Ralf Sm I 25 23 22 25 95 23,750

Ers. 0 0 0 0 0 0,000

5. Preetzer TSV I Kat. 157 157 154 156 624 26,000 02:08

Heydt, Lars H 24 23 25 24 96 24,000

Graage, Christian H 24 23 25 27 99 24,750

Heydt, Torsten H 27 28 26 21 102 25,500

Boock, Thomas H 26 29 30 25 110 27,500

Kunz, Bernd Sm I 28 29 24 24 105 26,250

Santen, Ralph H 28 25 24 35 112 28,000

Ers. Martens, Arne H 0 0 0 0 0 0,000

6. 1. MGC Göttingen II Kat. 165 166 164 156 651 27,125 00:10

Fiege, Ralf Sm I 25 28 26 21 100 25,000

Kuhn, Andre H 30 35 25 26 116 29,000

Roselieb, Christian Jm 27 23 28 26 104 26,000

Wilts, Andreas Sm I 30 32 30 33 125 31,250

Schneider, Christian H 27 25 27 24 103 25,750

Knesebeck, Andreas von dem H 26 23 28 26 103 25,750

Ers. 0 0 0 0 0 0,000

Einzelspieler: Kat. Ges. Schnitt



E. EINZELWERTUNGEN:

Platz Name, Vorname Verein Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Schnitt

1. Paulsen, Achim Har H 18 18 22 21 79 19,750

2. Otten, Dirk Sal H 22 20 22 24 88 22,000

3. Voß, Björn Har H 20 23 25 22 90 22,500

4. Jensen, Andre Har H 20 29 22 20 91 22,750

5. Spandau, Christian Sal H 23 24 23 22 92 23,000

6. Müller, Björn Cux Jm 23 24 24 21 92 23,000

7. Grunert, Frank Sal H 24 24 21 23 92 23,000

8. Fricke, Rene Sal Jm 25 24 22 23 94 23,500

9. Steinhausen, Ralf Bre Sm I 25 23 22 25 95 23,750

10. Heydt, Lars Pre H 24 23 25 24 96 24,000

11. Teupe, Walter Har Sm I 25 22 25 24 96 24,000

12. Wustrack, Christian Cux H 26 24 24 22 96 24,000

13. Quandt, Frank Cux H 22 26 25 25 98 24,500

14. Graage, Christian Pre H 24 23 25 27 99 24,750

15. Springborn, Timo Cux H 28 22 23 27 100 25,000

16. Fiege, Ralf Göt Sm I 25 28 26 21 100 25,000

17. Stegemann, Ralf Cux H 23 27 27 24 101 25,250

18. Warnkens, Manuel Bre Jm 25 26 24 27 102 25,500

19. Heydt, Torsten Pre H 27 28 26 21 102 25,500

20. Ohm, Hans-Peter Sal H 29 28 24 21 102 25,500

21. Müller, Thomas Har H 25 25 19 33 102 25,500

22. Miglitsch, Wilko Bre H 25 25 28 25 103 25,750

23. Schneider, Christian Göt H 27 25 27 24 103 25,750

24. Hesse, Meik Sal H 24 27 25 27 103 25,750

25. Knesebeck, Andreas von dem Göt H 26 23 28 26 103 25,750

26. Schulz, Ralf Cux H 23 26 28 26 103 25,750

27. Degenhardt, Matthias Har H 23 23 30 27 103 25,750

28. Roselieb, Christian Göt Jm 27 23 28 26 104 26,000

29. Mester, Nils Cux Jm 28 24 28 25 105 26,250

30. Kunz, Bernd Pre Sm I 28 29 24 24 105 26,250

31. Stiebeling, Dietrich Bre Sm II 27 24 29 25 105 26,250

32. Hesse, Andreas Sal H 23 35 23 24 105 26,250

33. Gindorf, Klaus Bre Sm II 26 28 26 27 107 26,750

34. Bonesky, Thomas Bre H 27 27 25 29 108 27,000

35. Boock, Thomas Pre H 26 29 30 25 110 27,500

36. Santen, Ralph Pre H 28 25 24 35 112 28,000

37. Martens, Arne Pre H 32 29 31 22 114 28,500

38. Kuhn, Andre Göt H 30 35 25 26 116 29,000

39. Wilts, Andreas Göt Sm I 30 32 30 33 125 31,250

40. Bauer, Andre Har H 0 0 0 0 0 0,000

G. VERWARNUNGEN / DISQUALIFIKATIONEN / STRAFEN:

Keine

H. BESONDERE VORKOMMNISSE:

Andre Bauer vom BGSV Cobras-Harrislee war spielfreier Ersatzspieler.

Harrislee, den 29.04.2007 Achim Paulsen


